
EU-Wahl 2014

VORZUGSSTIMMENPROTOKOLL

Landessumme Burgenland

Tag der Wahl

Briefwahlkarten 

Tag nach der 

Wahl

Summe

Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 291 83 374

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 50 14 64

3 Fink Anton, Dr. 21 5 26

4 Alge Wieland, Mag. 6 1 7

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 4 0 4

6 Nagy Szabolcs, MSc 3 1 4

7 Rehman Smera 8 2 10

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 2 1 3

9 Brunner Kerstin 10 4 14

10 Monschein Helen 2 1 3

11 Schobesberger Stefan 8 2 10

12 Zöllner Hanns, Dr. 1 0 1

13 Pásztory Tibor, Mag. 2 3 5

14 Leitgeb Andreas 0 2 2

15 Haberzeth Robert 1 1 2

16 Winkler Friederike, Mag. 0 0 0

17 Judmaier René, Mag. (FH) 0 1 1

18 Gotwald Andreas, Dr. 4 1 5

19 Bacher Max 1 2 3

20 Prehofer Michaela 1 0 1

21 Beier Bengt 2 0 2

22 Sonnenschein Udo 21 18 39

23 Breitenlacher Birgit 1 2 3

24 Puxkandl Thomas, MBA 0 0 0

25 Piaty Karl 1 0 1

26 Stemberger Anton, Mag. 1 1 2

27 Loukas Stergios Philipp, Mag. 0 0 0

28 Sengstschmid Bernhard 0 0 0

29 Schweighofer Erich, Mag. Dr. 0 1 1

30 Schmied Christian 2 1 3

31 Friedl Daniel, Mag. 0 0 0

32 Mayer Patrick 2 1 3

33 Stockhammer Andreas, Mag. 1 1 2

34 Felder Christoph, Mag. 1 0 1

35 Zechner Robert 1 0 1

36 Konlechner David 1 0 1

37 Grimmer Christian, Dipl.-Ing. 1 0 1

38 Foltyn Andreas 1 1 2

39 Kaser Ferdinand, Mag. 0 0 0

40 Eckhardt Alexander, MBA 0 0 0

41 Trubacek Christian, Dipl.-HTL-Ing. 1 1 2

NEOS
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VORZUGSSTIMMENPROTOKOLL

Regionalwahlkreis 1 A Nord

Tag der Wahl

Briefwahlkarten 

Tag nach der 

Wahl

Summe

Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 202           40               242         

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 28             7                35           

3 Fink Anton, Dr. 14             2                16           

4 Alge Wieland, Mag. 6               -             6             

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 3               -             3             

6 Nagy Szabolcs, MSc 3               1                4             

7 Rehman Smera 5               -             5             

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 1               -             1             

9 Brunner Kerstin 4               1                5             

10 Monschein Helen 1               -             1             

11 Schobesberger Stefan 6               1                7             

12 Zöllner Hanns, Dr. 1               -             1             

13 Pásztory Tibor, Mag. -            1                1             

14 Leitgeb Andreas -            -             -          

15 Haberzeth Robert 1               1                2             

16 Winkler Friederike, Mag. -            -             -          

17 Judmaier René, Mag. (FH) -            1                1             

18 Gotwald Andreas, Dr. 1               -             1             

19 Bacher Max 1               -             1             

20 Prehofer Michaela 1               -             1             

21 Beier Bengt 1               -             1             

22 Sonnenschein Udo 13             6                19           

23 Breitenlacher Birgit 1               -             1             

24 Puxkandl Thomas, MBA -            -             -          

25 Piaty Karl 1               -             1             

26 Stemberger Anton, Mag. -            1                1             

27 Loukas Stergios Philipp, Mag. -            -             -          

28 Sengstschmid Bernhard -            -             -          

29 Schweighofer Erich, Mag. Dr. -            1                1             

30 Schmied Christian 2               -             2             

31 Friedl Daniel, Mag. -            -             -          

32 Mayer Patrick 1               1                2             

33 Stockhammer Andreas, Mag. 1               -             1             

34 Felder Christoph, Mag. 1               -             1             

35 Zechner Robert 1               -             1             

36 Konlechner David -            -             -          

37 Grimmer Christian, Dipl.-Ing. -            -             -          

38 Foltyn Andreas 1               1                2             

39 Kaser Ferdinand, Mag. -            -             -          

40 Eckhardt Alexander, MBA -            -             -          

41 Trubacek Christian, Dipl.-HTL-Ing. 1               -             1             

NEOS
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VORZUGSSTIMMENPROTOKOLL

Regionalwahlkreis 1 B Süd

Tag der Wahl

Briefwahlkarten 

Tag nach der 

Wahl

Summe

Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 89              43                 132          

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 22              7                   29            

3 Fink Anton, Dr. 7                3                   10            

4 Alge Wieland, Mag. -            1                   1              

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 1                -                1              

6 Nagy Szabolcs, MSc -            -                -          

7 Rehman Smera 3                2                   5              

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 1                1                   2              

9 Brunner Kerstin 6                3                   9              

10 Monschein Helen 1                1                   2              

11 Schobesberger Stefan 2                1                   3              

12 Zöllner Hanns, Dr. -            -                -          

13 Pásztory Tibor, Mag. 2                2                   4              

14 Leitgeb Andreas -            2                   2              

15 Haberzeth Robert -            -                -          

16 Winkler Friederike, Mag. -            -                -          

17 Judmaier René, Mag. (FH) -            -                -          

18 Gotwald Andreas, Dr. 3                1                   4              

19 Bacher Max -            2                   2              

20 Prehofer Michaela -            -                -          

21 Beier Bengt 1                -                1              

22 Sonnenschein Udo 8                12                 20            

23 Breitenlacher Birgit -            2                   2              

24 Puxkandl Thomas, MBA -            -                -          

25 Piaty Karl -            -                -          

26 Stemberger Anton, Mag. 1                -                1              

27 Loukas Stergios Philipp, Mag. -            -                -          

28 Sengstschmid Bernhard -            -                -          

29 Schweighofer Erich, Mag. Dr. -            -                -          

30 Schmied Christian -            1                   1              

31 Friedl Daniel, Mag. -            -                -          

32 Mayer Patrick 1                -                1              

33 Stockhammer Andreas, Mag. -            1                   1              

34 Felder Christoph, Mag. -            -                -          

35 Zechner Robert -            -                -          

36 Konlechner David 1                -                1              

37 Grimmer Christian, Dipl.-Ing. 1                -                1              

38 Foltyn Andreas -            -                -          

39 Kaser Ferdinand, Mag. -            -                -          

40 Eckhardt Alexander, MBA -            -                -          

41 Trubacek Christian, Dipl.-HTL-Ing. -            1                   1              
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VORZUGSSTIMMENPROTOKOLL

Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 36 3 39 2 4 6 45

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 4 4 2 2 6

3 Fink Anton, Dr. 3 1 4 0 0 4

4 Alge Wieland, Mag. 4 4 0 0 4

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 0 0 0 0 0

6 Nagy Szabolcs, MSc 0 0 0 0 0

7 Rehman Smera 0 0 0 0 0

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 0 0 0 0

9 Brunner Kerstin 1 1 0 0 1

S
u
m

m
e

Tag der Wahl Briefwahkarten Tag nach der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 4 2 9 1 1 1 5 3 2 5 1 5 10 5 1 1 2 58 12 70

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 1 1 1 3 1 7 1 8

3 Fink Anton, Dr. 1 1 1 1 4 4

4 Alge Wieland, Mag. 0 0

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 1 1 1

6 Nagy Szabolcs, MSc 1 1 1

7 Rehman Smera 1 1 1 1 4 4

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 0

9 Brunner Kerstin 0 0

NEOS

Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl
Tag der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 1 2 6 3 5 3 1 2 2 12 1 1 8 2 4 2 2 57 14 71

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 1 1 1 2 1 1 1 8 3 11

3 Fink Anton, Dr. 1 2 1 4 1 5

4 Alge Wieland, Mag. 0 0

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 1 1 1

6 Nagy Szabolcs, MSc 0 1 1

7 Rehman Smera 0 0

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 1 1 1

9 Brunner Kerstin 1 1 1 2

Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 2 2 1 2 1 4 11 3 8 6 1 1 3 3 48 8 56

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 1 1 1 1 4 1 9 1 10

3 Fink Anton, Dr. 1 1 2 1 3

4 Alge Wieland, Mag. 1 1 2 2

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 1 1 1

6 Nagy Szabolcs, MSc 1 1 2 2

7 Rehman Smera 1 1 1

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 0

9 Brunner Kerstin 1 1 2 2

NEOS
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Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 0 0 2 1 0 0 5 0 0 1 0 3 0 2 0 0 0 5 2 0 1 2 1 0 1 1 0 0 27 4 31

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 3 3 6

3 Fink Anton, Dr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Alge Wieland, Mag. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Nagy Szabolcs, MSc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Rehman Smera 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1

9 Brunner Kerstin 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
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Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl
Tag der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 1 2 18 11 29

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 1 1 1 1 1 5 5

3 Fink Anton, Dr. 1 1 1

4 Alge Wieland, Mag. 0 0

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 0 0

6 Nagy Szabolcs, MSc 0 0

7 Rehman Smera 0 0

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 0

9 Brunner Kerstin 1 1 1 3 3

NEOS

Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl
Tag der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 1 4 1 1 1 1 2 1 4 4 5 1 3 1 1 1 1 1 34 24 58

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 1 1 1 1 1 1 2 2 10 2 12

3 Fink Anton, Dr. 1 1 1 1 1 1 6 2 8

4 Alge Wieland, Mag. 0 0

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 1 1 1

6 Nagy Szabolcs, MSc 0 0

7 Rehman Smera 1 1 2 1 3

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 1 1

9 Brunner Kerstin 1 1 1
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Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl
Tag der Wahl
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Parteiliste

1 Mlinar Angelika, Mag. Dr. 7 1 2 10 4 14

2 Windberger Stefan, Bakk.rer.soc.oec. 4 4 2 6

3 Fink Anton, Dr. 0 1 1

4 Alge Wieland, Mag. 0 1 1

5 Gara Stefan, Dipl.-Ing. Dr. 0 0

6 Nagy Szabolcs, MSc 0 0

7 Rehman Smera 1 1 1

8 Kreuzhuber Günter, Mag. 0 0

9 Brunner Kerstin 1 1 2 3

NEOS

Tag der Wahl
Briefwahlkarten 

Tag nach der Wahl


